UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         / TCKH

V/v cập nhật cơ sở dữ liệu tài sản công

vào phần mềm qltsc.mof.gov.vn

Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể ;

            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                 - Các trường : THCS, Tiểu học, Mầm non, Tiểu học và THCS

Mỹ Đức.

       Thực hiện văn bản số 2654/UBND-KTTH ngày 14/8/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc khẩn trương phối hợp hoàn thiện Cơ sở dữ liệu

tài sản công của Thành phố Hà Nội.

  Dự kiến trong tháng 10/2024, Bộ Tài chính sẽ tiến hành thanh tra đối với

việc cập nhật cơ sở dữ liệu tài sản công vào phần mềm qltsc.mof.gov.vn, đặc biệt

là khâu chuẩn hóa dữ liệu.Vì vậy, Phòng Tài chính-kế hoạch đề nghị các đơn vị

tổng hợp báo cáo một số nội dung :

1. Rà soát và cập nhật lại diện tích, địa chỉ nhà, đất bị sai lệch.

2. Cập nhật hiện trạng sử dụng của tài sản.

Đề nghị các đơn vị gửi thông tin chính xác về toàn bộ tài sản cho đồng chí

chuyên quản các bộ phận để tổng hợp trước ngày 25/9/2024. Quá thời hạn trên,

đơn vị nào không gửi báo cáo về Phòng tài chính-kế hoạch thì tự chịu trách nhiệm

trước UBND huyện và thanh tra Bộ tài chính về thông tin bị sai lệch.

 Kính mong các đơn vị quan tâm, tập trung triển khai thực hiện.

 Trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Huấn

		2024-09-23T11:19:15+0700

		2024-09-23T11:23:03+0700

		2024-09-23T11:23:03+0700

		2024-09-23T11:23:03+0700

		2024-09-23T11:23:03+0700